
คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 01

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

พฤติกรรมมนุษยกับการพัฒนาตน1050101 3(3-0-6) อ.ฐิติรัตน คลองดี จ. (1-3) 08.30-11.30  1432 20 พ.ค. 58 10.30-12.30A

จริยธรรมและทักษะชีวิต1510101 3(3-0-6) อ.รัฐวรรณ เทพหัสดินฯ จ. (1-3) 08.30-11.30  1433 20 พ.ค. 58 08.30-10.30B

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.อรรถวิทย รอดเจริญ จ. (1-3) 08.30-11.30  1454 20 พ.ค. 58 13.30-15.30D

ภาษาไทยเพื่อกิจธุระ1540202 3(3-0-6) ผศ.สุดใจ ฉายศรี จ. (1-3) 08.30-11.30  1464 20 พ.ค. 58 08.30-10.30E

ภาษาไทยเพื่อการคิดวิเคราะห1540203 3(3-0-6) อ.จตุพร บุญประเสริฐ จ. (5-7) 12.30-15.30  1452 19 พ.ค. 58 13.30-15.30A

ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสาร1550101 3(3-0-6) อ.แสงดาว ถิ่นหารวงษ จ. (1-3) 08.30-11.30  2341 19 พ.ค. 58 08.30-10.30N

ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียน1550102 3(3-0-6) อ.เอกชัย มลเลษ อ. (5-7) 12.30-15.30  1434 22 พ.ค. 58 10.30-12.30J

ภาษาอังกฤษเพื่องานอาชีพ1550103 3(3-0-6) อ.ปนปนัทธ ลีลาอัมพรสิน อ. (1-3) 08.30-11.30  1444 22 พ.ค. 58 13.30-15.30K

ภาษาอังกฤษพื้นฐาน1550104 3(3-0-6) อ.ตรีนุช สุนทรวิภาต พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1444 21 พ.ค. 58 10.30-12.30C

ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสารทางธุรกิจ1550105 3(3-0-6) อ.สรรเสริญ เลาหสถิตย จ. (5-7) 12.30-15.30  1444 21 พ.ค. 58 13.30-15.30D

ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสารทางวัฒนธรรมอาเซี1550106 3(3-0-6) อ.กรรณิการ จ. (5-7) 12.30-15.30  1445 21 พ.ค. 58 13.30-15.30A

ภาษาจีนเบื้องตน 11570101 3(3-0-6) อ.กมลทิพย รักเกียรติยศ จ. (1-3) 08.30-11.30  1453 21 พ.ค. 58 15.30-17.30A

ภาษาจีนเบื้องตน 21570102 3(3-0-6) อ.ปภัสสร จ. (1-3) 08.30-11.30  1452 21 พ.ค. 58 15.30-17.30A

ทักษะการรูสารสนเทศ1630101 3(3-0-6) ผศ.ประอรนุช โปรงมณีกุล ศ. (1-3) 08.30-11.30  1445 18 พ.ค. 58 08.30-10.30C

สุนทรียภาพทางทัศนศิลป2010101 3(3-0-6) อ.เขมา แฉงฉายา ศ. (1-3) 08.30-11.30  เพชรชมพู 20 พ.ค. 58 10.30-12.30A

สุนทรียภาพทางนาฏศิลป2050101 3(3-0-6) อ.จิตสุภวัฒน สําราญรัตน จ. (1-3) 08.30-11.30  1463  -A

ผศ.โสภา กิมวังตะโก จ. (1-3) 08.30-11.30  1463

สุนทรียภาพทางดนตรี2060101 3(3-0-6) อ.กมลาลักษณ นวมสําลี อ. (1-3) 08.30-11.30  1451  -D

วิถีชีวิตเศรษฐกิจพอเพียง2500101 3(3-0-6) อ.พนัส ชัยรัมย พ. (1-3) 08.30-11.30  1425 22 พ.ค. 58 10.30-12.30C

วิถีไทย2500102 3(3-0-6) อ.ชนัญญ เมฆหมอก จ. (1-3) 08.30-11.30  1435 20 พ.ค. 58 08.30-10.30C

ความเปนพลเมือง2500103 3(3-0-6) อ.ประสิทธิ์ คําพล จ. (5-7) 12.30-15.30  1441 21 พ.ค. 58 13.30-15.30A

มนุษยกับส่ิงแวดลอม2500104 3(3-0-6) อ. ดร.ฟาริดา แสงเอ่ียม ศ. (1-3) 08.30-11.30  1441 21 พ.ค. 58 08.30-10.30A

เพชรบุรีศึกษา2500105 3(3-0-6) ผศ.พจนารถ บัวเขียว พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1431 22 พ.ค. 58 13.30-15.30A

อาเซียนศึกษา2500106 3(3-0-6) นางสาวภัทริยา พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1431 22 พ.ค. 58 13.30-15.30A

กฎหมายในชีวิตประจําวัน2560101 3(3-0-6) อ.พงษลดา ทั่งทอง ศ. (1-3) 08.30-11.30  1464 19 พ.ค. 58 13.30-15.30A

อ.ทัศนัย ทั่งทอง ศ. (1-3) 08.30-11.30  1464

การเปนผูประกอบการเบื้องตน3560101 3(3-0-6) อ.ประสิทธิ์พร เกงทอง จ. (1-3) 08.30-11.30  1821 21 พ.ค. 58 13.30-15.30B

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) อ.สุดารัตน ไชยเฉลิม จ. (1-3) 08.30-11.30  ศูนยวิทย 1 19 พ.ค. 58 10.30-12.30E

คณิตศาสตรในชีวิตประจําวัน4040101 3(3-0-6) ผศ.ธีรพิทย โตตอบ พ. (1-3) 08.30-11.30  441 21 พ.ค. 58 08.30-10.30I

การคิดและการตัดสินใจ4040102 3(2-2-5) ผศ.ธีรพิทย โตตอบ จ. (1-4) 08.30-12.30  441 22 พ.ค. 58 13.30-15.30D

การสรางเสริมสุขภาวะ4070301 3(2-2-5) ผศ.ฤดี ธีระเดชพงศ พ. (1-4) 08.30-12.30  719 20 พ.ค. 58 08.30-10.30C

กีฬาเพื่อพัฒนาสุขภาพ4080101 3(2-2-5) อ.ณัณณฒิพัฒณ ขําเขียว จ. (1-4) 08.30-12.30  ยิม GE 21 พ.ค. 58 15.30-17.30A

เกษตรในชีวิตประจําวัน5000101 3(2-2-5) อ.ธํารงค บุญพรหม จ. (1-4) 08.30-12.30  19312 20 พ.ค. 58 13.30-15.30B

อ. ดร.มนัญญา จ. (1-4) 08.30-12.30  19312

อ. ดร.ชมดาว ขําจริง จ. (1-4) 08.30-12.30  19312

อ.ทรงศักด์ิ ธรรมจํารัส จ. (1-4) 08.30-12.30  19312
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ผศ.วรรณา จ. (1-4) 08.30-12.30  19312

พลังงานที่ยั่งยืน5541602 3(3-0-6) อ.ปองพล รักการงาน อ. (1-3) 08.30-11.30  1615 19 พ.ค. 58 13.30-15.30A

อ.ภาณุศักด์ิ มูลศรี อ. (1-3) 08.30-11.30  1615

เทคโนโลยีอัจฉริยะ5581704 3(2-1-6) จาสิบตรีพิศิษฐ เฮงจินดา ศ. (1-3) 08.30-11.30  1614 19 พ.ค. 58 13.30-15.30A

การขับข่ีปลอดภัย5590101 3(2-1-6) อ. ดร.โชติวัธน ศุภิรัตนกุล จ. (1-3) 08.30-11.30  1613 21 พ.ค. 58 08.30-10.30A

เทคโนโลยีทองถิ่น5801101 3(3-0-6) ผศ. ดร.ยุทธ ไกยวรรณ พ. (1-3) 08.30-11.30  1614 22 พ.ค. 58 13.30-15.30A

รวม 105หนวยกิต ** คาบ35 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 02

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

พฤติกรรมมนุษยกับการพัฒนาตน1050101 3(3-0-6) อ.ฐิติรัตน คลองดี จ. (5-7) 12.30-15.30  1432 20 พ.ค. 58 10.30-12.30B

จริยธรรมและทักษะชีวิต1510101 3(3-0-6) อ.รัฐวรรณ เทพหัสดินฯ จ. (5-7) 12.30-15.30  1433 20 พ.ค. 58 08.30-10.30C

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.อรรถวิทย รอดเจริญ จ. (5-7) 12.30-15.30  1454 20 พ.ค. 58 13.30-15.30E

ภาษาไทยเพื่อกิจธุระ1540202 3(3-0-6) ผศ.สุดใจ ฉายศรี จ. (5-7) 12.30-15.30  1464 20 พ.ค. 58 08.30-10.30F

ภาษาไทยเพื่อการคิดวิเคราะห1540203 3(3-0-6) อ.จตุพร บุญประเสริฐ พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1452 19 พ.ค. 58 13.30-15.30B

ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสาร1550101 3(3-0-6) อ.ปนปนัทธ ลีลาอัมพรสิน พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1434 19 พ.ค. 58 08.30-10.30O

ภาษาอังกฤษเพื่องานอาชีพ1550103 3(3-0-6) อ.ปนปนัทธ ลีลาอัมพรสิน อ. (5-7) 12.30-15.30  1444 22 พ.ค. 58 13.30-15.30L

ภาษาอังกฤษพื้นฐาน1550104 3(3-0-6) อ.ตรีนุช สุนทรวิภาต พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1444 21 พ.ค. 58 10.30-12.30D

ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสารทางธุรกิจ1550105 3(3-0-6) อ.สรรเสริญ เลาหสถิตย พ. (1-3) 08.30-11.30  1444 21 พ.ค. 58 13.30-15.30E

ภาษาจีนเบื้องตน 11570101 3(3-0-6) อ.กมลทิพย รักเกียรติยศ จ. (5-7) 12.30-15.30  1453 21 พ.ค. 58 15.30-17.30B

ภาษาจีนเบื้องตน 21570102 3(3-0-6) อ.มนธนัตถ สินทร อ. (5-7) 12.30-15.30  1452 21 พ.ค. 58 15.30-17.30B

ทักษะการรูสารสนเทศ1630101 3(3-0-6) ผศ.ประอรนุช โปรงมณีกุล ศ. (5-7) 12.30-15.30  1445 18 พ.ค. 58 08.30-10.30D

สุนทรียภาพทางทัศนศิลป2010101 3(3-0-6) อ.โปรดระบุผูสอน * อ. (1-3) 08.30-11.30  1452 20 พ.ค. 58 10.30-12.30B

สุนทรียภาพทางนาฏศิลป2050101 3(3-0-6) อ.จิตสุภวัฒน สําราญรัตน จ. (5-7) 12.30-15.30  1463  -B

ผศ.โสภา กิมวังตะโก จ. (5-7) 12.30-15.30  1463

สุนทรียภาพทางดนตรี2060101 3(3-0-6) อ.จักริน จันทนภุมมะ จ. (5-7) 12.30-15.30  1466  -E

วิถีไทย2500102 3(3-0-6) อ.ชนัญญ เมฆหมอก จ. (5-7) 12.30-15.30  1435 20 พ.ค. 58 08.30-10.30D

ความเปนพลเมือง2500103 3(3-0-6) อ.ประสิทธิ์ คําพล อ. (1-3) 08.30-11.30  1441 21 พ.ค. 58 13.30-15.30B

มนุษยกับส่ิงแวดลอม2500104 3(3-0-6) อ.กิตตินันท บุญรอด จ. (1-3) 08.30-11.30  1441 21 พ.ค. 58 08.30-10.30B

เพชรบุรีศึกษา2500105 3(3-0-6) อ.ภมร พราหมณแกว จ. (1-3) 08.30-11.30  1431 22 พ.ค. 58 13.30-15.30B

อาเซียนศึกษา2500106 3(3-0-6) อ.ชนัญญ เมฆหมอก อ. (5-7) 12.30-15.30  1443 22 พ.ค. 58 13.30-15.30B

อ.รุงอรุณ ปยะฤทธิ์ อ. (5-7) 12.30-15.30  1443

กฎหมายในชีวิตประจําวัน2560101 3(3-0-6) อ.พงษลดา ทั่งทอง ศ. (5-7) 12.30-15.30  1464 19 พ.ค. 58 13.30-15.30B

อ.ทัศนัย ทั่งทอง ศ. (5-7) 12.30-15.30  1464

การเปนผูประกอบการเบื้องตน3560101 3(3-0-6) อ.พรรณทิพย ทองแยม อ. (1-3) 08.30-11.30  1821 21 พ.ค. 58 13.30-15.30C

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) อ.สุดารัตน ไชยเฉลิม จ. (5-7) 12.30-15.30  ศูนยวิทย 1 19 พ.ค. 58 10.30-12.30F

คณิตศาสตรในชีวิตประจําวัน4040101 3(3-0-6) อ.จุฬาลักษ ปราบเสียง ศ. (1-3) 08.30-11.30  441 21 พ.ค. 58 08.30-10.30J

การคิดและการตัดสินใจ4040102 3(2-2-5) ผศ.ธีรพิทย โตตอบ จ. (6-9) 13.30-17.30  441 22 พ.ค. 58 13.30-15.30E
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การสรางเสริมสุขภาวะ4070301 3(2-2-5) อ.บุญตา กล่ินมาลี พฤ. (6-9) 13.30-17.30  719 20 พ.ค. 58 08.30-10.30D

กีฬาเพื่อพัฒนาสุขภาพ4080101 3(2-2-5) อ.อาทิตย จันทรแจมใส จ. (1-4) 08.30-12.30  ยิม GE 21 พ.ค. 58 15.30-17.30B

เกษตรในชีวิตประจําวัน5000101 3(2-2-5) อ.ธํารงค บุญพรหม ศ. (1-4) 08.30-12.30  19312 20 พ.ค. 58 13.30-15.30C

อ. ดร.มนัญญา ศ. (1-4) 08.30-12.30  19312

อ. ดร.ชมดาว ขําจริง ศ. (1-4) 08.30-12.30  19312

อ.ทรงศักด์ิ ธรรมจํารัส ศ. (1-4) 08.30-12.30  19312

ผศ.วรรณา ศ. (1-4) 08.30-12.30  19312

พลังงานที่ยั่งยืน5541602 3(3-0-6) อ.ปองพล รักการงาน พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1615 19 พ.ค. 58 13.30-15.30B

อ.ภาณุศักด์ิ มูลศรี พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1615

การขับข่ีปลอดภัย5590101 3(2-1-6) อ. ดร.โชติวัธน ศุภิรัตนกุล จ. (5-7) 12.30-15.30  1613 21 พ.ค. 58 08.30-10.30B

เทคโนโลยีทองถิ่น5801101 3(3-0-6) อ.อภิรัตน วงศศุภชาติ อ. (5-7) 12.30-15.30  1612 22 พ.ค. 58 13.30-15.30B

รวม 93หนวยกิต 97 คาบ31 วิชา

คณะ พิเศษ
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Section 03

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

พฤติกรรมมนุษยกับการพัฒนาตน1050101 3(3-0-6) อ.ฐิติรัตน คลองดี อ. (5-7) 12.30-15.30  1432 20 พ.ค. 58 10.30-12.30C

จริยธรรมและทักษะชีวิต1510101 3(3-0-6) ผศ. ดร.กอบกุล พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1433 20 พ.ค. 58 08.30-10.30D

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.อรรถวิทย รอดเจริญ พ. (1-3) 08.30-11.30  1454 20 พ.ค. 58 13.30-15.30F

ภาษาไทยเพื่อกิจธุระ1540202 3(3-0-6) ผศ.สุดใจ ฉายศรี อ. (1-3) 08.30-11.30  1464 20 พ.ค. 58 08.30-10.30G

ภาษาไทยเพื่อการคิดวิเคราะห1540203 3(3-0-6) อ.โปรดระบุผูสอน * พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1464 19 พ.ค. 58 13.30-15.30C

ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสาร1550101 3(3-0-6) อ.ปนปนัทธ ลีลาอัมพรสิน ศ. (5-7) 12.30-15.30  1434 19 พ.ค. 58 08.30-10.30P

ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียน1550102 3(3-0-6) อ.ทัศนพรรณ แยมคง พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1424 22 พ.ค. 58 10.30-12.30K

ภาษาอังกฤษเพื่องานอาชีพ1550103 3(3-0-6) อ.ธิดา รุงธีระ ศ. (1-3) 08.30-11.30  1444 22 พ.ค. 58 13.30-15.30M

ภาษาอังกฤษพื้นฐาน1550104 3(3-0-6) อ.ธิดา รุงธีระ พ. (1-3) 08.30-11.30  1433 21 พ.ค. 58 10.30-12.30E

ภาษาจีนเบื้องตน 11570101 3(3-0-6) อ.กมลทิพย รักเกียรติยศ พ. (1-3) 08.30-11.30  1453 21 พ.ค. 58 15.30-17.30C

ทักษะการรูสารสนเทศ1630101 3(3-0-6) อ.สิรินาฏ วงศสวางศิริ อ. (1-3) 08.30-11.30  1445 18 พ.ค. 58 08.30-10.30E

สุนทรียภาพทางทัศนศิลป2010101 3(3-0-6) อ.โปรดระบุผูสอน * อ. (5-7) 12.30-15.30  1464 20 พ.ค. 58 10.30-12.30C

สุนทรียภาพทางนาฏศิลป2050101 3(3-0-6) อ.จิตสุภวัฒน สําราญรัตน พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1465  -C

ผศ.โสภา กิมวังตะโก พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1465

สุนทรียภาพทางดนตรี2060101 3(3-0-6) อ.สมบัติ ไวยรัช พ. (1-3) 08.30-11.30  1451  -F

วิถีชีวิตเศรษฐกิจพอเพียง2500101 3(3-0-6) อ.กิตตินันท บุญรอด พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1445 22 พ.ค. 58 10.30-12.30D

วิถีไทย2500102 3(3-0-6) อ.ชนัญญ เมฆหมอก อ. (1-3) 08.30-11.30  1435 20 พ.ค. 58 08.30-10.30E

ความเปนพลเมือง2500103 3(3-0-6) อ.ประสิทธิ์ คําพล อ. (5-7) 12.30-15.30  1441 21 พ.ค. 58 13.30-15.30C

มนุษยกับส่ิงแวดลอม2500104 3(3-0-6) อ.กิตตินันท บุญรอด พ. (1-3) 08.30-11.30  1435 21 พ.ค. 58 08.30-10.30C

เพชรบุรีศึกษา2500105 3(3-0-6) อ.ภมร พราหมณแกว พ. (1-3) 08.30-11.30  1431 22 พ.ค. 58 13.30-15.30C

การเปนผูประกอบการเบื้องตน3560101 3(3-0-6) อ.พรรณทิพย ทองแยม อ. (5-7) 12.30-15.30  1821 21 พ.ค. 58 13.30-15.30D

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) อ.สุดารัตน ไชยเฉลิม พฤ. (1-3) 08.30-11.30  432... 19 พ.ค. 58 10.30-12.30G

คณิตศาสตรในชีวิตประจําวัน4040101 3(3-0-6) อ.จุฬาลักษ ปราบเสียง ศ. (5-7) 12.30-15.30  441 21 พ.ค. 58 08.30-10.30K
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การคิดและการตัดสินใจ4040102 3(2-2-5) ผศ.ธีรพิทย โตตอบ พฤ. (6-9) 13.30-17.30  441 22 พ.ค. 58 13.30-15.30F

การสรางเสริมสุขภาวะ4070301 3(2-2-5) อ.กุลวดี เขงวา จ. (1-4) 08.30-12.30  719 20 พ.ค. 58 08.30-10.30E

กีฬาเพื่อพัฒนาสุขภาพ4080101 3(2-2-5) อ.อาทิตย จันทรแจมใส จ. (6-9) 13.30-17.30  ยิม GE 21 พ.ค. 58 15.30-17.30C

เทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร4120101 3(2-2-5) อ.จิรวัฑฒ แกวโกศล ศ. (1-2) 08.30-10.30  3105 22 พ.ค. 58 08.30-10.30L

อ.จิรวัฑฒ แกวโกศล ศ. (3-4) 10.30-12.30  314

พลังงานที่ยั่งยืน5541602 3(3-0-6) อ.ปองพล รักการงาน จ. (5-7) 12.30-15.30  1614 19 พ.ค. 58 13.30-15.30C

อ.ภาณุศักด์ิ มูลศรี จ. (5-7) 12.30-15.30  1614

การขับข่ีปลอดภัย5590101 3(2-1-6) อ. ดร.โชติวัธน ศุภิรัตนกุล ศ. (1-3) 08.30-11.30  1613 21 พ.ค. 58 08.30-10.30C

เทคโนโลยีทองถิ่น5801101 3(3-0-6) อ.อภิรัตน วงศศุภชาติ พ. (1-3) 08.30-11.30  1612 22 พ.ค. 58 13.30-15.30C

รวม 87หนวยกิต 91 คาบ29 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 04

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

พฤติกรรมมนุษยกับการพัฒนาตน1050101 3(3-0-6) อ.ฐิติรัตน คลองดี พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1432 20 พ.ค. 58 10.30-12.30D

จริยธรรมและทักษะชีวิต1510101 3(3-0-6) อ.รัฐวรรณ เทพหัสดินฯ พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1433 20 พ.ค. 58 08.30-10.30E

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.อรรถวิทย รอดเจริญ พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1454 20 พ.ค. 58 13.30-15.30G

ภาษาไทยเพื่อกิจธุระ1540202 3(3-0-6) วาที่ ร.ต.ณัฐวุฒิ พ. (1-3) 08.30-11.30  1464 20 พ.ค. 58 08.30-10.30H

ภาษาไทยเพื่อการคิดวิเคราะห1540203 3(3-0-6) อ.โปรดระบุผูสอน * พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1464 19 พ.ค. 58 13.30-15.30D

ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสาร1550101 3(3-0-6) ผศ.สิริเพ็ญ เอมละออง จ. (1-3) 08.30-11.30  1444 19 พ.ค. 58 08.30-10.30Q

ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียน1550102 3(3-0-6) อ.ทัศนพรรณ แยมคง ศ. (1-3) 08.30-11.30  1424 22 พ.ค. 58 10.30-12.30L

ภาษาอังกฤษเพื่องานอาชีพ1550103 3(3-0-6) อ.ธิดา รุงธีระ ศ. (5-7) 12.30-15.30  1444 22 พ.ค. 58 13.30-15.30N

ภาษาอังกฤษพื้นฐาน1550104 3(3-0-6) อ.ธิดา รุงธีระ จ. (1-3) 08.30-11.30  1445 21 พ.ค. 58 10.30-12.30F

ภาษาจีนเบื้องตน 11570101 3(3-0-6) อ.กมลทิพย รักเกียรติยศ พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1453 21 พ.ค. 58 15.30-17.30D

ทักษะการรูสารสนเทศ1630101 3(3-0-6) อ.สิรินาฏ วงศสวางศิริ พ. (1-3) 08.30-11.30  1445 18 พ.ค. 58 08.30-10.30F

สุนทรียภาพทางทัศนศิลป2010101 3(3-0-6) อ.ตรีวิทย แพทยเพียร จ. (1-3) 08.30-11.30  เพชรชมพู 20 พ.ค. 58 10.30-12.30D

สุนทรียภาพทางนาฏศิลป2050101 3(3-0-6) อ.จิณหจุฑา พ. (1-3) 08.30-11.30  1463  -D

สุนทรียภาพทางดนตรี2060101 3(3-0-6) อ.ภาสกร ภูประภา ศ. (1-3) 08.30-11.30  1451  -G

วิถีชีวิตเศรษฐกิจพอเพียง2500101 3(3-0-6) อ.กิตตินันท บุญรอด อ. (1-3) 08.30-11.30  1443 22 พ.ค. 58 10.30-12.30E

วิถีไทย2500102 3(3-0-6) อ.ชนัญญ เมฆหมอก พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1435 20 พ.ค. 58 08.30-10.30F

ความเปนพลเมือง2500103 3(3-0-6) อ.ประสิทธิ์ คําพล พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1441 21 พ.ค. 58 13.30-15.30D

มนุษยกับส่ิงแวดลอม2500104 3(3-0-6) อ.นาถสุดา วงษบุญงาม พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1461 21 พ.ค. 58 08.30-10.30D

เพชรบุรีศึกษา2500105 3(3-0-6) อ.ภมร พราหมณแกว จ. (5-7) 12.30-15.30  1431 22 พ.ค. 58 13.30-15.30D

การเปนผูประกอบการเบื้องตน3560101 3(3-0-6) อ.วรรณดี อนุสรณ พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1821 21 พ.ค. 58 13.30-15.30E

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) อ.สุดารัตน ไชยเฉลิม พฤ. (5-7) 12.30-15.30  432... 19 พ.ค. 58 10.30-12.30H

การคิดและการตัดสินใจ4040102 3(2-2-5) อ.พงษธร ชางพานิช อ. (1-4) 08.30-12.30  441 22 พ.ค. 58 13.30-15.30G

การสรางเสริมสุขภาวะ4070301 3(2-2-5) อ.กุลวดี เขงวา จ. (6-9) 13.30-17.30  719 20 พ.ค. 58 08.30-10.30F

กีฬาเพื่อพัฒนาสุขภาพ4080101 3(2-2-5) อ.อาทิตย จันทรแจมใส พ. (1-4) 08.30-12.30  ยิม GE 21 พ.ค. 58 15.30-17.30D

เทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร4120101 3(2-2-5) อ.จีรนันท ครองสินชัย จ. (1-2) 08.30-10.30  315 22 พ.ค. 58 08.30-10.30M
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อ.จีรนันท ครองสินชัย จ. (3-4) 10.30-12.30  3105

การขับข่ีปลอดภัย5590101 3(2-1-6) อ. ดร.โชติวัธน ศุภิรัตนกุล ศ. (5-7) 12.30-15.30  1613 21 พ.ค. 58 08.30-10.30D

เทคโนโลยีทองถิ่น5801101 3(3-0-6) อ.อภิรัตน วงศศุภชาติ พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1612 22 พ.ค. 58 13.30-15.30D

รวม 81หนวยกิต 85 คาบ27 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 05

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

พฤติกรรมมนุษยกับการพัฒนาตน1050101 3(3-0-6) อ.ฐิติรัตน คลองดี พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1432 20 พ.ค. 58 10.30-12.30E

จริยธรรมและทักษะชีวิต1510101 3(3-0-6) อ.ญาวิณีย รักพาณิชย อ. (1-3) 08.30-11.30  1433 20 พ.ค. 58 08.30-10.30F

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.ธัญญาลักษณ สังขแกว อ. (1-3) 08.30-11.30  1454 20 พ.ค. 58 13.30-15.30H

ภาษาไทยเพื่อการคิดวิเคราะห1540203 3(3-0-6) อ.โปรดระบุผูสอน * พฤ. (8-10) 15.30-18.30  1464 19 พ.ค. 58 13.30-15.30E

ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสาร1550101 3(3-0-6) ผศ.สิริเพ็ญ เอมละออง พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1424 19 พ.ค. 58 08.30-10.30R

ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียน1550102 3(3-0-6) นางสาวสิริพร ทองยืน จ. (1-3) 08.30-11.30  1434 22 พ.ค. 58 10.30-12.30M

ภาษาจีนเบื้องตน 11570101 3(3-0-6) อ.มนธนัตถ สินทร อ. (1-3) 08.30-11.30  1453 21 พ.ค. 58 15.30-17.30E

ทักษะการรูสารสนเทศ1630101 3(3-0-6) อ.สุนทรารัตน เข่ือนควบ พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1452 18 พ.ค. 58 08.30-10.30G

สุนทรียภาพทางทัศนศิลป2010101 3(3-0-6) อ.ตรีวิทย แพทยเพียร อ. (5-7) 12.30-15.30  เพชรชมพู 20 พ.ค. 58 10.30-12.30E

สุนทรียภาพทางนาฏศิลป2050101 3(3-0-6) อ.จิณหจุฑา พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1463  -E

สุนทรียภาพทางดนตรี2060101 3(3-0-6) อ.ภาสกร ภูประภา ศ. (5-7) 12.30-15.30  1451  -H

วิถีชีวิตเศรษฐกิจพอเพียง2500101 3(3-0-6) อ. ดร.อภิรัตน อุดมทรัพย จ. (1-3) 08.30-11.30  1443 22 พ.ค. 58 10.30-12.30F

วิถีไทย2500102 3(3-0-6) อ.ประสิทธิ์ คําพล ศ. (1-3) 08.30-11.30  1435 20 พ.ค. 58 08.30-10.30G

ความเปนพลเมือง2500103 3(3-0-6) นางสาวภัทริยา พ. (1-3) 08.30-11.30  1441 21 พ.ค. 58 13.30-15.30E

เพชรบุรีศึกษา2500105 3(3-0-6) อ.ฐิติมา สุวรรณชาติ อ. (1-3) 08.30-11.30  1431 22 พ.ค. 58 13.30-15.30E

การเปนผูประกอบการเบื้องตน3560101 3(3-0-6) อ.จริยา รัชตโสตถ์ิ ศ. (5-7) 12.30-15.30  1821 21 พ.ค. 58 13.30-15.30F

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) อ.สุดารัตน ไชยเฉลิม อ. (1-3) 08.30-11.30  432... 19 พ.ค. 58 10.30-12.30I

การคิดและการตัดสินใจ4040102 3(2-2-5) อ.พงษธร ชางพานิช อ. (6-9) 13.30-17.30  441 22 พ.ค. 58 13.30-15.30H

การสรางเสริมสุขภาวะ4070301 3(2-2-5) อ.บวรจิต เมธาฤทธิ์ อ. (1-4) 08.30-12.30  719 20 พ.ค. 58 08.30-10.30G

กีฬาเพื่อพัฒนาสุขภาพ4080101 3(2-2-5) อ.สิทธิชัย เพิ่มสิน จ. (1-4) 08.30-12.30  ยิม GE 21 พ.ค. 58 15.30-17.30E

รวม 60หนวยกิต 63 คาบ20 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 06

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

พฤติกรรมมนุษยกับการพัฒนาตน1050101 3(3-0-6) อ.สิริลักษณ เกิดหนู อ. (1-3) 08.30-11.30  1432 20 พ.ค. 58 10.30-12.30F

จริยธรรมและทักษะชีวิต1510101 3(3-0-6) อ.ญาวิณีย รักพาณิชย อ. (5-7) 12.30-15.30  1433 20 พ.ค. 58 08.30-10.30G

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.ธัญญาลักษณ สังขแกว อ. (5-7) 12.30-15.30  1454 20 พ.ค. 58 13.30-15.30I

ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสาร1550101 3(3-0-6) ผศ.สิริเพ็ญ เอมละออง ศ. (5-7) 12.30-15.30  1424 19 พ.ค. 58 08.30-10.30S

ภาษาอังกฤษเพื่อทักษะการเรียน1550102 3(3-0-6) นางสาวสิริพร ทองยืน จ. (5-7) 12.30-15.30  1434 22 พ.ค. 58 10.30-12.30N

   5หนา :พิมพ ณ วันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ. 2557 เวลา 22:56:43



ภาษาจีนเบื้องตน 11570101 3(3-0-6) อ.ธนัชพร นามวัฒน พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1453 21 พ.ค. 58 15.30-17.30F

ทักษะการรูสารสนเทศ1630101 3(3-0-6) อ.สุนทรารัตน เข่ือนควบ ศ. (1-3) 08.30-11.30  1443 18 พ.ค. 58 08.30-10.30H

สุนทรียภาพทางทัศนศิลป2010101 3(3-0-6) อ.นันทิยา ดอนเกิด ศ. (5-7) 12.30-15.30  เพชรชมพู 20 พ.ค. 58 10.30-12.30F

สุนทรียภาพทางนาฏศิลป2050101 3(3-0-6) อ.จิณหจุฑา ศ. (1-3) 08.30-11.30  1465  -F

สุนทรียภาพทางดนตรี2060101 3(3-0-6) อ.ปราชญา สายสุข พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1451  -I

วิถีชีวิตเศรษฐกิจพอเพียง2500101 3(3-0-6) อ. ดร.อภิรัตน อุดมทรัพย พ. (1-3) 08.30-11.30  1443 22 พ.ค. 58 10.30-12.30G

วิถีไทย2500102 3(3-0-6) อ.ประสิทธิ์ คําพล ศ. (5-7) 12.30-15.30  1435 20 พ.ค. 58 08.30-10.30H

ความเปนพลเมือง2500103 3(3-0-6) นางสาวภัทริยา ศ. (5-7) 12.30-15.30  1441 21 พ.ค. 58 13.30-15.30F

เพชรบุรีศึกษา2500105 3(3-0-6) อ.ฐิติมา สุวรรณชาติ อ. (5-7) 12.30-15.30  1431 22 พ.ค. 58 13.30-15.30F

การเปนผูประกอบการเบื้องตน3560101 3(3-0-6) อ.วรรณดี อนุสรณ พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1821 21 พ.ค. 58 13.30-15.30G

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) อ.สุรีรัตน เทมวรรธน พฤ. (1-3) 08.30-11.30  ศูนยวิทย 1 19 พ.ค. 58 10.30-12.30J

การสรางเสริมสุขภาวะ4070301 3(2-2-5) อ.บวรจิต เมธาฤทธิ์ อ. (6-9) 13.30-17.30  719 20 พ.ค. 58 08.30-10.30H

กีฬาเพื่อพัฒนาสุขภาพ4080101 3(2-2-5) อ.สิทธิชัย เพิ่มสิน จ. (6-9) 13.30-17.30  ยิม GE 21 พ.ค. 58 15.30-17.30F

เทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร4120101 3(2-2-5) อ.ปณิธิ แกวสวัสด์ิ อ. (1-2) 08.30-10.30  314 22 พ.ค. 58 08.30-10.30N

อ.ปณิธิ แกวสวัสด์ิ อ. (3-4) 10.30-12.30  3103

รวม 57หนวยกิต 60 คาบ19 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 07

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

พฤติกรรมมนุษยกับการพัฒนาตน1050101 3(3-0-6) อ.สิริลักษณ เกิดหนู พ. (1-3) 08.30-11.30  1432 20 พ.ค. 58 10.30-12.30G

จริยธรรมและทักษะชีวิต1510101 3(3-0-6) อ.ญาวิณีย รักพาณิชย พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1435 20 พ.ค. 58 08.30-10.30H

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.อุบลวรรณ สวนมาลี พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1455 20 พ.ค. 58 13.30-15.30J

ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสาร1550101 3(3-0-6) อ.ธิดา รุงธีระ อ. (1-3) 08.30-11.30  1424 19 พ.ค. 58 08.30-10.30T

ภาษาจีนเบื้องตน 11570101 3(3-0-6) อ. ดร.พรเพ็ญ จุไรยานนท อ. (5-7) 12.30-15.30  1453 21 พ.ค. 58 15.30-17.30G

ทักษะการรูสารสนเทศ1630101 3(3-0-6) อ.สุนทรารัตน เข่ือนควบ ศ. (5-7) 12.30-15.30  1443 18 พ.ค. 58 08.30-10.30I

สุนทรียภาพทางทัศนศิลป2010101 3(3-0-6) อ.สุนิษา อัศวินรุงโรจน จ. (5-7) 12.30-15.30  เพชรชมพู 20 พ.ค. 58 10.30-12.30G

สุนทรียภาพทางนาฏศิลป2050101 3(3-0-6) ผศ.โสภา กิมวังตะโก ศ. (1-3) 08.30-11.30  1463  -G

นายธนากร กล่ินมาลัย ศ. (1-3) 08.30-11.30  1463

วิถีชีวิตเศรษฐกิจพอเพียง2500101 3(3-0-6) อ. ดร.อภิรัตน อุดมทรัพย พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1443 22 พ.ค. 58 10.30-12.30H

การเปนผูประกอบการเบื้องตน3560101 3(3-0-6) อ.ชยนันท จงเจริญชัยสกุล ศ. (1-3) 08.30-11.30  1821 21 พ.ค. 58 13.30-15.30H

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) อ.สุรีรัตน เทมวรรธน พฤ. (5-7) 12.30-15.30  ศูนยวิทย 1 19 พ.ค. 58 10.30-12.30K

การสรางเสริมสุขภาวะ4070301 3(2-2-5) อ.รัชดาวัลย พฤ. (1-4) 08.30-12.30  719 20 พ.ค. 58 08.30-10.30I

กีฬาเพื่อพัฒนาสุขภาพ4080101 3(2-2-5) อ.สิทธิชัย เพิ่มสิน ศ. (1-4) 08.30-12.30  ยิม GE 21 พ.ค. 58 15.30-17.30G

รวม 39หนวยกิต 41 คาบ13 วิชา
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คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 08

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

จริยธรรมและทักษะชีวิต1510101 3(3-0-6) ผศ. ดร.กอบกุล อ. (5-7) 12.30-15.30  1435 20 พ.ค. 58 08.30-10.30I

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.อุบลวรรณ สวนมาลี พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1455 20 พ.ค. 58 13.30-15.30K

ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสาร1550101 3(3-0-6) อ.ธิดา รุงธีระ อ. (5-7) 12.30-15.30  1424 19 พ.ค. 58 08.30-10.30U

ภาษาจีนเบื้องตน 11570101 3(3-0-6) อ. ดร.พรเพ็ญ จุไรยานนท ศ. (8-10) 15.30-18.30  1453 21 พ.ค. 58 15.30-17.30H

ทักษะการรูสารสนเทศ1630101 3(3-0-6) อ.สุนทรารัตน เข่ือนควบ พ. (1-3) 08.30-11.30  1452 18 พ.ค. 58 08.30-10.30J

สุนทรียภาพทางทัศนศิลป2010101 3(3-0-6) อ.ภัทรภร ฐิติชาญชัยกุลา พ. (1-3) 08.30-11.30  เพชรชมพู 20 พ.ค. 58 10.30-12.30H

สุนทรียภาพทางนาฏศิลป2050101 3(3-0-6) ผศ.โสภา กิมวังตะโก ศ. (5-7) 12.30-15.30  1463  -H

นายธนากร กล่ินมาลัย ศ. (5-7) 12.30-15.30  1463

วิถีชีวิตเศรษฐกิจพอเพียง2500101 3(3-0-6) อ. ดร.อภิรัตน อุดมทรัพย พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1443 22 พ.ค. 58 10.30-12.30I

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) อ.สุรีรัตน เทมวรรธน อ. (1-3) 08.30-11.30  ศูนยวิทย 1 19 พ.ค. 58 10.30-12.30L

การสรางเสริมสุขภาวะ4070301 3(2-2-5) อ.รัชดาวัลย พฤ. (6-9) 13.30-17.30  7112 20 พ.ค. 58 08.30-10.30J

เทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร4120101 3(2-2-5) อ.ปราโมทย ตงฉิน อ. (1-2) 08.30-10.30  313 22 พ.ค. 58 08.30-10.30O

อ.ปราโมทย ตงฉิน อ. (3-4) 10.30-12.30  521

รวม 33หนวยกิต 35 คาบ11 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 09

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.อุบลวรรณ สวนมาลี จ. (5-7) 12.30-15.30  1455 20 พ.ค. 58 13.30-15.30L

ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสาร1550101 3(3-0-6) อ.โปรดระบุผูสอน * พ. (1-3) 08.30-11.30  1434 19 พ.ค. 58 08.30-10.30V

ภาษาจีนเบื้องตน 11570101 3(3-0-6) อ. ดร.พรเพ็ญ จุไรยานนท ศ. (5-7) 12.30-15.30  1453 21 พ.ค. 58 15.30-17.30I

ทักษะการรูสารสนเทศ1630101 3(3-0-6) อ.สัญญา ธีระเดชอุปถัมภ พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1445 18 พ.ค. 58 08.30-10.30K

สุนทรียภาพทางทัศนศิลป2010101 3(3-0-6) อ.ศิริเพ็ญ ภูมหภิญโญ พฤ. (1-3) 08.30-11.30  เพชรชมพู 20 พ.ค. 58 10.30-12.30I

สุนทรียภาพทางนาฏศิลป2050101 3(3-0-6) อ.วรรณวิภา มัธยมนันท อ. (1-3) 08.30-11.30  1463  -I

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) อ.สุรีรัตน เทมวรรธน ศ. (5-7) 12.30-15.30  432... 19 พ.ค. 58 10.30-12.30M

การสรางเสริมสุขภาวะ4070301 3(2-2-5) อ.โสตถิมา ไกรเกตุ อ. (1-4) 08.30-12.30  7112 20 พ.ค. 58 08.30-10.30K

เทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร4120101 3(2-2-5) อ.นันทิรา ธีระนันทกุล อ. (6-7) 13.30-15.30  314 22 พ.ค. 58 08.30-10.30P

อ.นันทิรา ธีระนันทกุล อ. (8-9) 15.30-17.30  3101

รวม 27หนวยกิต 29 คาบ 9 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 10

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.อุบลวรรณ สวนมาลี อ. (5-7) 12.30-15.30  1455 20 พ.ค. 58 13.30-15.30M
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ภาษาอังกฤษเพื่อการส่ือสาร1550101 3(3-0-6)X

ภาษาอังกฤษเพื่องานอาชีพ1550103 3(3-0-6)O

ภาษาจีนเบื้องตน 11570101 3(3-0-6) อ.มนธนัตถ สินทร ศ. (1-3) 08.30-11.30  1452 21 พ.ค. 58 15.30-17.30J

ทักษะการรูสารสนเทศ1630101 3(3-0-6) อ.สัญญา ธีระเดชอุปถัมภ อ. (5-7) 12.30-15.30  1445 18 พ.ค. 58 08.30-10.30L

สุนทรียภาพทางทัศนศิลป2010101 3(3-0-6) อ.สุนิษา อัศวินรุงโรจน อ. (1-3) 08.30-11.30  เพชรชมพู 20 พ.ค. 58 10.30-12.30J

สุนทรียภาพทางนาฏศิลป2050101 3(3-0-6) อ.วรรณวิภา มัธยมนันท อ. (5-7) 12.30-15.30  1463  -J

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) อ.สุรีรัตน เทมวรรธน อ. (5-7) 12.30-15.30  432... 19 พ.ค. 58 10.30-12.30N

การสรางเสริมสุขภาวะ4070301 3(2-2-5) อ.โสตถิมา ไกรเกตุ พ. (1-4) 08.30-12.30  7112 20 พ.ค. 58 08.30-10.30L

เทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร4120101 3(2-2-5) อ.โชค โตทรัพย จ. (6-7) 13.30-15.30  3107 22 พ.ค. 58 08.30-10.30Q

อ.โชค โตทรัพย จ. (8-9) 15.30-17.30  314

รวม 30หนวยกิต 26 คาบ10 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 11

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ. ดร.พวงเพ็ญ สวางใจ ศ. (1-3) 08.30-11.30  1454 20 พ.ค. 58 13.30-15.30N

ภาษาจีนเบื้องตน 11570101 3(3-0-6) อ.มนธนัตถ สินทร ศ. (5-7) 12.30-15.30  1452 21 พ.ค. 58 15.30-17.30K

ทักษะการรูสารสนเทศ1630101 3(3-0-6) อ.สัญญา ธีระเดชอุปถัมภ จ. (1-3) 08.30-11.30  1451 18 พ.ค. 58 08.30-10.30M

สุนทรียภาพทางทัศนศิลป2010101 3(3-0-6) อ.สุนิษา อัศวินรุงโรจน พฤ. (5-7) 12.30-15.30  เพชรชมพู 20 พ.ค. 58 10.30-12.30K

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) อ.สุรีรัตน เทมวรรธน ศ. (1-3) 08.30-11.30  1432 19 พ.ค. 58 10.30-12.30O

การสรางเสริมสุขภาวะ4070301 3(2-2-5) อ.นภาวดี ตั้งตรงวิศลกิจ พฤ. (1-4) 08.30-12.30  834 20 พ.ค. 58 08.30-10.30M

อ.ปรียะดา ภัทรสัจจธรรม พฤ. (1-4) 08.30-12.30  834

อ.มนชยา สมจริต พฤ. (1-4) 08.30-12.30  834

เทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร4120101 3(2-2-5) อ.โชค โตทรัพย ศ. (1-2) 08.30-10.30  314 22 พ.ค. 58 08.30-10.30R

อ.โชค โตทรัพย ศ. (3-4) 10.30-12.30  3101

รวม 21หนวยกิต 23 คาบ 7 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 12

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.ทนงค จันทะมาตย จ. (1-3) 08.30-11.30  1456 20 พ.ค. 58 13.30-15.30O

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) อ.สุดารัตน ไชยเฉลิม ศ. (5-7) 12.30-15.30  1432 19 พ.ค. 58 10.30-12.30P

การสรางเสริมสุขภาวะ4070301 3(2-2-5) อ.นภาวดี ตั้งตรงวิศลกิจ พฤ. (6-9) 13.30-17.30  834 20 พ.ค. 58 08.30-10.30N

รศ.สมจินต เพชรพันธุศรี พฤ. (6-9) 13.30-17.30  834

อ.เกศกาญจน มิกี้ พฤ. (6-9) 13.30-17.30  834

อ.เพ็ญพโยม เชยสมบัติ พฤ. (6-9) 13.30-17.30  834

ผศ.นารีรัตน พฤ. (6-9) 13.30-17.30  834

เทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร4120101 3(2-2-5) อ.โชค โตทรัพย ศ. (6-7) 13.30-15.30  315 22 พ.ค. 58 08.30-10.30S
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อ.โชค โตทรัพย ศ. (8-9) 15.30-17.30  3101

รวม 12หนวยกิต 14 คาบ 4 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 13

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.ทนงค จันทะมาตย จ. (5-7) 12.30-15.30  1456 20 พ.ค. 58 13.30-15.30P

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) ผศ.สุภาดา ขุนณรงค อ. (1-3) 08.30-11.30  524 19 พ.ค. 58 10.30-12.30Q

รวม 6หนวยกิต  6 คาบ 2 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 14

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.ทนงค จันทะมาตย อ. (1-3) 08.30-11.30  1455 20 พ.ค. 58 13.30-15.30Q

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) ผศ.สุภาดา ขุนณรงค ศ. (5-7) 12.30-15.30  524 19 พ.ค. 58 10.30-12.30R

รวม 6หนวยกิต  6 คาบ 2 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 15

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.ทนงค จันทะมาตย พ. (1-3) 08.30-11.30  1455 20 พ.ค. 58 13.30-15.30R

โลกของเรากับวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี4010701 3(3-0-6) ผศ.สุภาดา ขุนณรงค อ. (5-7) 12.30-15.30  ศูนยวิทย 1 19 พ.ค. 58 10.30-12.30S

รวม 6หนวยกิต  6 คาบ 2 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 16

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.ทนงค จันทะมาตย ศ. (1-3) 08.30-11.30  1455 20 พ.ค. 58 13.30-15.30S

รวม 3หนวยกิต  3 คาบ 1 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 17

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.ทนงค จันทะมาตย ศ. (5-7) 12.30-15.30  1455 20 พ.ค. 58 13.30-15.30T

รวม 3หนวยกิต  3 คาบ 1 วิชา
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คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 18

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.ศิวาพร พิรอด อ. (1-3) 08.30-11.30  1456 20 พ.ค. 58 13.30-15.30U

รวม 3หนวยกิต  3 คาบ 1 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 19

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.ศิวาพร พิรอด อ. (5-7) 12.30-15.30  1456 20 พ.ค. 58 13.30-15.30V

รวม 3หนวยกิต  3 คาบ 1 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 20

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.ศิวาพร พิรอด พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1454 20 พ.ค. 58 13.30-15.30W

รวม 3หนวยกิต  3 คาบ 1 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 21

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.ศิวาพร พิรอด พ. (1-3) 08.30-11.30  1456 20 พ.ค. 58 13.30-15.30X

รวม 3หนวยกิต  3 คาบ 1 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 22

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.ทรงฤทธิ์ ฉิมโหมด ศ. (5-7) 12.30-15.30  1454 20 พ.ค. 58 13.30-15.30Y

รวม 3หนวยกิต  3 คาบ 1 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 23

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.นพวัฒน สุวรรณชาง ศ. (5-7) 12.30-15.30  1456 20 พ.ค. 58 13.30-15.30Z
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รวม 3หนวยกิต  3 คาบ 1 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 24

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.นพวัฒน สุวรรณชาง จ. (1-3) 08.30-11.30  1455 20 พ.ค. 58 13.30-15.30a

รวม 3หนวยกิต  3 คาบ 1 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 25

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.นพวัฒน สุวรรณชาง พฤ. (1-3) 08.30-11.30  1456 20 พ.ค. 58 13.30-15.30b

รวม 3หนวยกิต  3 คาบ 1 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 26

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.นพวัฒน สุวรรณชาง พฤ. (5-7) 12.30-15.30  1456 20 พ.ค. 58 13.30-15.30c

รวม 3หนวยกิต  3 คาบ 1 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     ปริญญาตรี 4 ป

สาขาวิชา พิเศษ

Section 27

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

ภาษาไทยเพื่อการส่ือสาร1540201 3(3-0-6) อ.นพวัฒน สุวรรณชาง ศ. (1-3) 08.30-11.30  1456 20 พ.ค. 58 13.30-15.30d

รวม 3หนวยกิต  3 คาบ 1 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     พิเศษ

สาขาวิชา พิเศษ วิชาโท โทพิเศษ

พิเศษ

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

การฝกสมาธิ1524102 3(3-0-6) อ.นาถสุดา วงษบุญงาม ศ. (1-3) 08.30-11.30  1421 15 พ.ค. 58 15.30-17.30A

อ.รัฐวรรณ เทพหัสดินฯ ศ. (1-3) 08.30-11.30  1423

ประวัติศาสตรเอเชียตะวันออกเฉียงใตสมัยใหม1642306 3(3-0-6) อ.ชนัญญ เมฆหมอก ศ. (1-3) 08.30-11.30  1425 15 พ.ค. 58 15.30-17.30A

ปญหาสังคม2593103 3(3-0-6) อ.ฐิตินันทน ผิวนิล ศ. (1-3) 08.30-11.30  1431 15 พ.ค. 58 15.30-17.30A

อ.รุงอรุณ ปยะฤทธิ์ ศ. (1-3) 08.30-11.30  1431

ชาติพันธุวิทยาในเอเชียตะวันออกเฉียงใต2593104 3(3-0-6) อ.ธีรศักด์ิ สุขสันติกมล ศ. (1-3) 08.30-11.30  1433 15 พ.ค. 58 15.30-17.30A

การบัญชีตนทุนเพื่อการตัดสินใจ3523201 3(2-2-5) อ.จันทรา ธนีเพียร พฤ. (1-4) 08.30-12.30  1852 22 พ.ค. 58 15.30-17.30D
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รวม 15หนวยกิต 16 คาบ 5 วิชา

คณะ พิเศษ

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี  รายงานตารางเรียนตารางสอบ     ภาค ปกติ     2/2557     พิเศษ

สาขาวิชา พิเศษ วิชาโท โทพิเศษ

พิเศษสมทบ

รหัสวิชา ชื่อวิชา วัน เวลา หองเรียนนก./ชม อาจารยผูสอนกลุม วัน เวลา สอบ

การฝกสมาธิ1524102 3(3-0-6) อ.นาถสุดา วงษบุญงาม ศ. (5-7) 12.30-15.30  1421 15 พ.ค. 58 15.30-17.30B

อ.รัฐวรรณ เทพหัสดินฯ ศ. (5-7) 12.30-15.30  1423

ประวัติศาสตรเอเชียตะวันออกเฉียงใตสมัยใหม1642306 3(3-0-6) อ.ชนัญญ เมฆหมอก ศ. (5-7) 12.30-15.30  1425 15 พ.ค. 58 15.30-17.30B

ปญหาสังคม2593103 3(3-0-6) อ.ฐิตินันทน ผิวนิล ศ. (5-7) 12.30-15.30  1431 15 พ.ค. 58 15.30-17.30B

อ.รุงอรุณ ปยะฤทธิ์ ศ. (5-7) 12.30-15.30  1431

ชาติพันธุวิทยาในเอเชียตะวันออกเฉียงใต2593104 3(3-0-6) อ.ธีรศักด์ิ สุขสันติกมล ศ. (5-7) 12.30-15.30  1433 15 พ.ค. 58 15.30-17.30B

การบัญชีตนทุนเพื่อการตัดสินใจ3523201 3(2-2-5) อ.จันทรา ธนีเพียร อ. (1-4) 08.30-12.30  1851 22 พ.ค. 58 15.30-17.30E

รวม 15หนวยกิต 16 คาบ 5 วิชา
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